БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Герб_Мелеуза]
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                              РЕШЕНИЕ
26 апрель 2023 й.                               № 148                                 26 апреля 2023 г.

[bookmark: _Hlk98931007]О внесении изменений в Решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 15 апреля 2022 года №100 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Зеленое хозяйство» городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Решением Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 27 марта 2012 года №17 «О Порядке рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район  Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил,
1. Внести изменения в приложение к Решению Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 15 апреля 2022 года №100 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Зеленое хозяйство» городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, изложив в новой редакции.
2. Решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 22 июля 2022 года      № 113 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 15 апреля 2022 года № 100 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Зеленое хозяйство» городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» признать утративший силу.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета городского поселения город Мелеуз муниципального   района   Мелеузовский   район Республики Башкортостан (М.Ш. Валеев).

	Председатель Совета
	                  А.Л. Шадрин

image1.png